中国商业联合会
中国扶贫开发协会
人民日报中国城市报社

中商联函〔2017〕108号

关于邀请参加2017全国商业质量大会
暨中国品牌产业扶贫高峰论坛的函

各级地方人民政府(扶贫办)、商业联合会（行业协会）、扶贫开发协会、全国商品质量品牌主管部门及有关企业：
10月17日是国家“扶贫日”。为全面贯彻落实国质检质联[2016]437号文件精神，宣传质量品牌提升行动计划，打造中国“质量品牌”活动，交流质量品牌工作经验，同时探索建立品牌扶贫模式，助力产业精准扶贫，举全国之力打赢脱贫攻坚任务,中国商业联合会、中国扶贫开发协会、人民日报中国城市报社定于国家“扶贫日”联合举办全国商业质量大会暨中国品牌产业扶贫高峰论坛活动。现将有关事项函告如下：
1、 会议主题
中国质量品牌创新引领、助力产业精准扶贫、同心同圆“中国梦”。
2、 组织机构
主办单位：中国商业联合会
联合主办单位：中国扶贫开发协会、人民日报中国城市报社
承办单位：陕西弘茂广告文化传播有限公司
邀请媒体单位：人民日报、新华社、中央电视台、中国质量报、中国商报、经济日报、光明日报、中国企业报、中国城市报、中国网、中国商业信用网、人民网、新浪网、搜狐网、腾讯网等近百家新闻媒体。
大会组委会构成人员：
主  任：姜明  袁文先  霍诺
副主任：王民  林嘉騋
秘书长：李玉海
执行秘书长: 郭峰  陈建宏  王艳  米红梅
三、会议主要内容
1.全国商业质量大会：交流质量品牌工作经验，颁发质量品牌示范单位奖、全国商业质量奖、顾客满意企业等奖项。
2.中国质量品牌产业扶贫高峰论坛活动内容：主旨演讲、闭门会议、主题论坛、圆桌论坛、品牌大讲堂、颁奖典礼、企业专场发布会、投融资对接会、合作洽谈会、慈善捐赠义卖活动。
3.CCTV【对话中国品牌】现场节目录制--质量品牌产业扶贫。
4.中国城市报宣布启动“我最信任的中国品牌社会调查活动”。
5.“寻找影响未来的伟大企业家”分论坛
6.“我为中国产业扶贫代言”企业家授牌仪式
四、本次大会盛况全程由中国网视频直播
会议时间：2017年10月17日至18日
报到时间：2017年10月16日
会议地点：陕西省西安市曲江国际会议中心
五、会议费用
1.国家贫困县参会人员免会务费、资料费，食宿自理，由大会统一安排接待。
2.获得“2016年质量品牌示范单位”奖的会务及资料费980元/人，其他企业1600元/人。地方商会领导出席免会务及资料费（限两人），食宿自理，由大会统一安排。
3.参会单位指定汇款账号：
开户单位：陕西弘茂广告文化传播有限公司
账    号：152673181
开 户 行：中国民生银行股份有限公司西安曲江支行
联 系 人：李玉海    陈建宏   杨富强
电    话：010-68392495 （中国商业联合会）
          010-51656633-293 （中国扶贫开发协会）
010-65357114（中国城市报）
010-63705536（大会秘书处）
传    真：010-68392469
地    址：北京市月坛北街25号2403室
邮    编：100834
6、 参会人员
各省、自治区、直辖市、计划单列市人民政府主管商品质量品牌工作的负责人，商业联合会（行业协会）、会员单位、企业、中国扶贫开发协会、会员单位，全国592个贫困县主管扶贫工作的领导、扶贫龙头企业、获得2016“全国商业质量品牌示范单位”奖的企业、2016全国扶贫先进单位、及扶贫典型人物。
为了开好这次会议，请按本通知作好参会准备，并将会议回执于9月28号前提交会议秘书组。会议领导小组设在中国商业联合会科技质量部。
为了妥善安排会议代表的食宿、接站工作，凡是需要接站的代表请将到西安日期、车次(航班)电告(或传送)会务组。会务组将根据代表提供的信息安排接站。
接站时间：2017年10月16日
接站地点：西安咸阳国际机场、西安火车站出站口、西安北站出站口
会务组电话：029-68870969 / 68870899

附件 ：
1.报名回执表
2.国家质检总局等42部委关于开展2016年全国“质量月”活动的通知。

中国商业联合会                中国扶贫开发协会

人民日报中国城市报社

                           2017年7月26日
附件1
2017全国商业质量大暨中国品牌产业扶贫高峰论坛
报名回执表
	参会单位
	单位名称

	联 系 人

	联系方式

	邮   箱

	QQ号

	地    址

	参会人员
	姓    名
	职  务
	手    机
	住宿
	抵达时间

	□单间 □标间

	□单间 □标间

	□单间 □标间

	参会身份
（请打“√” ）
	□ 全国商业质量大会暨论坛活动代表 （1600元）
□ 全国商业质量大会暨论坛活动贵宾 （28000元，企业品牌广告宣传推广费）

	全国商业质量大会暨论坛活动合作伙伴：
□支持单位  □全面合作伙伴  □ 战略合作伙伴
□首席战略合作会办

	其他申请
（请打“√”）
	□全国商业质量品牌示范单位    □全国商业质量品牌优秀单位
□全国商业3·15诚信宣言守信企业   □全国商业质量奖
□全国商业服务业顾客满意企业      □优秀扶贫龙头企业奖
□2016年全国商业零售企业服务质量星级奖（五星）
□其他

	参会单位：（盖章）
领导签字:
	备注：

注：此回执须于9月30日前传真至010-68392469或邮箱940839725@qq.com，zldh2017@163.com，联系电话：010-63705536。
[bookmark: _GoBack]如饮食要求为清真，可在备注中注明。